Ano 2018, Número 092 Vitória, terça-feira, 22 de maio de 2018 Página 2

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ATO N. º 292, DE 18.05.18.

O  DESEMBARGADOR  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  Comissão  para  a  solução  do
problema  dos  bens  patrimoniais  não  localizados  quando  da  execução  dos  trabalhos  de
inventário:

Carlos Alberto da Rocha Pádua Filho (Presidente);
Mário Conceição Silva (Vice-presidente);
Danilo Magno Marchiori;
Débora Nery Silva;
José Adriani Brunelli Desteffani;
Oswaldo Luiz de Oliveira Borges.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 293, DE 18.05.18.

O  DESEMBARGADOR  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar os servidores Oswaldo Luiz de Oliveira Borges e Alessandra Santos Almeida
para atuarem como fiscais, titular e substituto, respectivamente, do contrato de aquisição de
papel A4 por registro de preço.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 294, DE 18.05.18.

O  DESEMBARGADOR  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar os servidores Alkindar da Silva Spala e Raphael Henrique de Sá Pereira para
atuarem como fiscais, titular e substituto, respectivamente, do contrato de locação de tenda
para abrigar o público durante a transmissão dos resultados do pleito de 2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO  Nº  296,DE 18/05/2018.

O  DESEMBARGADOR  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  consoante  autos  n.
6125/2018,

RESOLVE

CONCEDER  à  servidora  HELOÍSA  BITTENCOURT  WEBER,  ocupante  do  cargo  de  Técnico
Judiciário  Área Administrativa, prorrogação da Licença à Gestante por sessenta dias, a partir
de 23/08/2018 (dia imediatamente posterior ao fim da licença à gestante já concedida), nos
termos do art. 2º da Lei n. 11.770/2008 c/c Ato TRE/ES PRE n. 388/2008, que regulamenta a
matéria.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE DO TRE/ES

Editais

Editais

	Slide 1